
 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 
                         Ημερομηνία: 28-02-2023 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/5360 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 8/28-02-2023 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού τακτικού προϋπολογισμού σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής σχολικού έτους 2022-2023» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 20042/Ε4/22-02-2023 (ΑΔΑ: 63ΧΕ46ΜΤΛΗ-ΗΥ0) Απόφαση Πρόσληψης των ΕΕΠ & ΕΒΠ 

τακτικού προϋπολογισμού 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΒΠ και ΕΕΠ που προσελήφθησαν για να καλύψουν 

λειτουργικά κενά Τύπου ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΤΟΜΕΑΚΟ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΒΠ και ΕΕΠ ως ακολούθως: 
 
 
 

ΑΔΑ: 910246ΜΤΛΗ-7Φ4



 

 

 
 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ- 

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & ΔΙΑΘΕΣΗΣ  

(Ω/ΕΒΔ) 

ΜΕΛΑΧΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

(30Ω/ΕΒΔ) 

ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΡΑΦΗΝΑ (30Ω/ΕΒΔ) 

ΛΙΒΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΡΑΦΗΝΑ (25Ω/ΕΒΔ) 

ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ21 

Σχολείο τοποθέτησης: ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ (18Ω/ΕΒΔ), Σχολείο διάθεσης: 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

(7Ω/ΕΒΔ) 

ΚΩΣΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ (30Ω/ΕΒΔ) 
      

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ - 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (30Ω/ΕΒΔ) 

 
 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 910246ΜΤΛΗ-7Φ4


		2023-02-28T12:40:08+0200
	Athens




